
                                                   ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

                                                     WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XCIII/529/24 z dnia 16 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2024, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2024, na podstawie 

i do wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 2 457,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 457,00

0,00 0,00

0,00 2 457,00

razem: 0,00 2 457,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 457,00

0,00 0,00

Ogółem: 62 922 491,62 62 924 948,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 353 750,23 3 353 750,23

majątkowe

majątkowe 15 996 461,90 15 996 461,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 128,84 2 787 128,84

bieżące 46 926 029,72 46 928 486,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 2 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 32 457,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 16 502 491,00 16 504 948,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 października 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

20 334 128,92 18 828 077,92 15 462 917,54 11 647 525,13 3 815 392,41 2 270 892,41 527 646,58 566 621,39 0,00 0,00 1 506 051,00 1 506 051,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,00 2 457,00 2 457,00 1 410,62 1 046,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 336 585,92 18 830 534,92 15 465 374,54 11 648 935,75 3 816 438,79 2 270 892,41 527 646,58 566 621,39 0,00 0,00 1 506 051,00 1 506 051,00 0,00

10 131 861,32 10 003 907,32 8 641 557,12 7 060 269,88 1 581 287,24 1 000 000,00 362 350,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009,73 2 009,73 2 009,73 1 280,60 729,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 133 871,05 10 005 917,05 8 643 566,85 7 061 550,48 1 582 016,37 1 000 000,00 362 350,20 0,00 0,00 0,00 127 954,00 127 954,00 0,00

884 024,17 869 024,17 869 024,17 537 634,38 331 389,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,27 447,27 447,27 130,02 317,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 471,44 869 471,44 869 471,44 537 764,40 331 707,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71 124 223,79 48 639 979,16 38 467 326,14 20 700 968,93 17 766 357,21 3 714 492,41 5 557 539,22 566 621,39 0,00 334 000,00 22 484 244,63 22 484 244,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457,00 2 457,00 2 457,00 1 410,62 1 046,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 126 680,79 48 642 436,16 38 469 783,14 20 702 379,55 17 767 403,59 3 714 492,41 5 557 539,22 566 621,39 0,00 334 000,00 22 484 244,63 22 484 244,63 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 511 876,61 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 511 876,61 0,00

zmniejszenie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 30 października 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków


